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CUADRO RESUMEN
INC. PRIN. PPAR. IMPORTES
PERSONAL
10.710.980,00
PERSONAL PERMANENTE
3.419.900,00
SUELDOS Y SALARIOS 2.729.500,00
CONTRIBUCIONES PATRONALES 690.400,00
PERSONAL TEMPORARIO, CONTRATADO O TRAN
5.980.280,00
SUELDOS Y SALARIOS 4.599.000,00
CONTRIBUCIONES PATRONALES 1.381.280,00
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
548.800,00
SUELDOS Y SALARIOS 394.000,00
CONTRIBUCIONES PATRONALES 154.800,00
ASIGNACIONES FAMILIARES
332.000,00
ASISTENCIA SOCIAL AL PERSONAL
380.000,00
BENEFICIOS Y COMPENSACIONES
50.000,00
BIENES DE CONSUMO
977.000,00
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS
15.000,00
ALIMENTOS PARA PERSONAS 15.000,00

TEXTILES VESTUARIO
55.000,00



4.087.820,00

PRENDAS DE VESTIR
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
9.000,00
PAPEL DE ESCRITORIO Y CARTON
PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO
40.000,00
CUBIERTAS Y CAMARAS DE AIRE
PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLES Y LUB
498.000,00
COMPUESTOS QUIMICOS
PRODUCTOS FARMACEUTICOS Y MEDICINALES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
PRODUCTOS DE MATERIAL PLASTICO
OTROS N.E.P.-PROD.QUIMICOS,COMB. Y LUB
PRODUCTOS METALICOS
110.000,00
PRODUCTOS FERROSOS
OTROS BIENES DE CONSUMO
250.000,00
ELEMENTOS DE LIMPIEZA
UTILES Y MATERIALES ELECTRICOS
REPUESTOS Y ACCESORIOS
OTROS N.E.P.- OTROS BIENES DE CONSUMO

SERVICIOS NO PERSONALES

SERVICIOS BASICOS
1.623.220,00
ENERGIA ELECTRICA
GAS
TELEFONO
CORREQOS
ALQUILERES Y DERECHOS
101.000,00
ALQUILER DE EDIFICIO Y LOCALES
MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA D
498.000,00

55.000,00

9.000,00

40.000,00

50.000,00
10.000,00
190.000,00
200.000,00
48.000,00

110.000,00

10.000,00
30.000,00
150.000,00
60.000,00

1.449.720,00
3.500,00
80.000,00
90.000,00

101.000,00



MANTENIMIENTO,REPARACION DE VEHICULOS
MANTENIMIENTO, REPARACION DE MAQUINARI
MANTEN., REPARACION DE VIAS DE COMUNIC
OTROS N.E.P.-MANT.REP. Y LIMP.B.MUNICI
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
572.600,00
ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS
MEDICOS, SANITARIOS Y ASISTENCIALES
JURIDICOS
DE CAPACITACION
DE INFORMATICA Y SISTEMAS COMPUTARIZAD
OTROS N.E.P.SERV. TECNICOS Y PROF.
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
442.000,00
IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCION
PRIMAS Y GASTOS DE SEGURO
COMISIONES Y GASTOS BANCARIOS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
OTROS N.E.P -SERVICIOS COMERC. Y FINAN
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
102.000,00
HIGIENE URBANA
REPARACION Y MANTENIMIENTO DE CALLES
PASAJES Y VIATICOS
20.000,00
PASAJES
VIATICOS
IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS
584.000,00
DERECHOS Y TASAS
MULTAS, RECARGOS Y GASTOS JUDICIALES
OTROS SERVICIOS
145.000,00
SERVICIOS DE CEREMONIAL Y PROTOCOLO
SERVICIOS DE VIGILANCIA
OTROS N.E.P.- OTROS SERVICIOS

200.000,00
230.000,00
63.000,00
5.000,00

100.000,00
90.000,00
50.000,00
10.000,00

292.600,00
30.000,00

52.000,00
40.000,00
80.000,00
50.000,00
220.000,00

90.000,00
12.000,00

8.000,00
12.000,00

400.000,00
184.000,00

40.000,00
60.000,00
45.000,00



BIENES DE CAPITAL

675.000,00
CONSTRUCCIONES
127.000,00
CONSTRUCCIONES EN BIENES DE DOMINIO PR 127.000,00
MAQUINARIA'Y EQUIPO
518.000,00
MAQUINARIA'Y EQUIPO DE PRODUCCION 120.000,00
EQUIPO DE TRANSPORTE, TRACCION Y ELEVA 265.000,00
EQUIPO DE COMUNICACION Y SENALAMIENTO 10.000,00
EQUIPO PARA COMPUTACION 50.000,00
EQUIPO PARA OFICINA'YY MUEBLES 10.000,00
HERRAMIENTAS Y REPUESTOS MAYORES 35.000,00
EQUIPOS VARIOS 28.000,00
ACTIVOS INTANGIBLES
30.000,00
PROGRAMAS DE COMPUTACION 30.000,00
SERVICIOS DE LA DEUDA Y DISMINUCION DE
1.110.000,00
DISMINUCION DE CUENTAS A PAGAR
1.110.000,00
DISMINUCION DE CUENTAS A PAGAR COMERCI 1.110.000,00

17.560.800,00 TOTAL PRESUPUESTO
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